

Հաստատում եմ  Լ.Ավագյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2022թ.

Վաղարշապատ համայնքապետարանի թիվ 16<Ոստան> մանկ. ՅՈԱԿ-ի 16-րդ փոփոխություն 23.09.2022

Հոդված	Գնման առարկա			Գնման ձև /ընթաց ա-կարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը						
	1	2		3	4	5	6	7
Բաժին-08, խումբ-01-, դաս-01, ծրագիր-51 Նախադպ. կրթ. մանկ. ՅՈԱԿ								
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	կվտ				1323900
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	խմ				5500000
		Ընդամենը						6823900
4213	65111000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	խմ				670000
	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	քմ				100000
	50321700	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ				180000
		Ընդամենը						950000
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ				63000
4241	79631400	Հեագոտություն աղիքային վարակների հայտնաբերման վերաբերյալ	ՄԱ	դրամ	1200		19	22800
	79631400	Ախտածին ստաֆիլոկոկի հայտնաբերում	ՄԱ	դրամ	900		19	17100
	76131100	Գազասպասարկման համակ. տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ				27850
		Ընդամենը						67750
4252	72611100	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	2200		5	11000
	50311120	Համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3000		2	6000
	50311120	Քարթրիջի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3000		1	3000
		Ընդամենը						20000
4261	30197622	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	1900		30	57000
	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	700		20	14000
	22451200	Ավարտական վկայական	ՄԱ	հատ	150		77	11550
	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100		50	5000
	30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100		10	1000
	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600		10	6000
	30197231	Ֆայլ A-1	ՄԱ	հատ	200		10	2000
	30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1500		2	3000
	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	150		10	1500
	22841100	Ուսուցողական քարտեր	ՄԱ	տուփ	650		20	13000
	30192160	Ջնջիչ շտրիխ գրիչատիպ	ՄԱ	հատ	250		5	1250
	35121160	Կաշուն գնապիտակ	ՄԱ	փաթեթ	300		2	600
	30197232	Թղթապանակ զսպանակ	ՄԱ	հատ	550		4	2200
	30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	280		5	1400
	30190000	Աշխատողների հաշվառմամբ մատյան	ՄԱ	հատ	2500		1	2500
	30190000	Բժշկական մատյան	ՄԱ	հատ	1200		5	6000
	30197234	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	500		10	5000
	30192231	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	350		7	2450
	30190000	Ներդիր	ՄԱ	տուփ	1000		6	6000
	30190000	Սիլիկոնե սոսնձածող	ՄԱ	հատ	50		60	3000

4267

30199420	Լշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	250	10	2500	
39263200	Հաշվապահական գիրք	ՄԱ	հատ	700	1	700	
39263600	Գրչաման	ՄԱ	հատ	350	5	1750	
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	280	30	8400	
	Ընդամենը					157800	
39812100	Հատակի մածիկ/մաստիկա/ Violav 2,5կգ	ՄԱ	հատ	4300	3	12900	
18141100	Ռետինե ձեռնոց Broche	ՄԱ	տուփ	4500	5	22500	
39831240	Ժապել Belizna 5կգ	ՄԱ	հատ	750	32	24000	
33141118	Անձեռնոցիկ „Վիտա,, երկշերտ 200հատ	ՄԱ	հատ	480	300	144000	
39813000	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	3000	25	75000	
39831281	Սեղանի շոր „Էկվա,, 3հատ	ՄԱ	հատ	350	10	3500	
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	5	5000	
39811300	Օդի հոտալվետ օդազերծիչ Air Wick 290մլ	ՄԱ	հատ	800	10	8000	
39221490	Սպունգ սպասքի 20220	ՄԱ	հատ	280	50	14000	
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ 50 100սմ 383	ՄԱ	հատ	650	5	3250	
39831276	Ախտահանող հեղուկ զուգարանի համար Sanita 5կգ	ՄԱ	հատ	3200	3	9600	
39831240	Գազօջախ մաքրելու միջոց 500մլ	ՄԱ	հատ	750	8	6000	
33141118	Անձեռնոցիկ խոհանոցի Silk Soft	ՄԱ	հատ	700	10	7000	
39221470	Մոսի գլուխ Liao R130011	ՄԱ	հատ	800	3	2400	
18141100	Ռետինե ձեռնոց Rose King	ՄԱ	հատ	350	25	8750	
39831240	Մաքրող միջոց պեմոլուքս 480գ	ՄԱ	հատ	450	10	4500	
39221490	Սպունգ սպասքի մետաղյա 12հատ Liao	ՄԱ	հատ	100	10	1000	
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ 20հատ	ՄԱ	հատ	500	80	40000	
39831240	Հատակ մաքրելու ձող դույլ,պտտվող գլխիկով Liao T130016	ՄԱ	հատ	8500	1	8500	
33761100	Չուգարանի թուղթ Silk Soft 48հատ	ՄԱ	հատ	130	100	13000	
39812100	Հատակի մածիկ/մաստիկա/ Violav 800գ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600	
39831246	Հեղուկ օճառ ձեռքի 5լ	ՄԱ	հատ	3000	11	33000	
39812600	Խալի մաքրող միջոց <Չուլուշկա>500մլ	ՄԱ	հատ	600	6	3600	
39812600	Մաքրող միջոց Raksha	ՄԱ	հատ	400	10	4000	
39221490	Սպունգ սպիռալային ARM721	ՄԱ	հատ	200	10	2000	
39839100	Սավիկ պլաստմասե Էժ.150	ՄԱ	հատ	150	5	750	
39811300	Օդափոխիչ Glade 300մլ.	ՄԱ	հատ	800	12	9600	
39831240	Փայտ հատակի 2500	ՄԱ	հատ	2500	2	5000	
33141118	Անձեռնոցիկ „Վիտա,, երկշերտ 200հատ	ՄԱ	հատ	500	300	150000	
33761100	Չուգարանի թուղթ Silk Soft 48հատ	ՄԱ	հատ	150	100	15000	
395132001	Անձեռնոցիկ վիսկոզին 3հ. 30*38 ARM803	ՄԱ	հատ	350	20	7000	
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	10	12000	
39221490	Սպունգ Vileda	ՄԱ	հատ	300	60	18000	
39831283	Հատակի շոր Vileda Bale Floor	ՄԱ	հատ	950	7	6650	
39891247	Մաքրող գել զուգարանի Sanita 5կգ	ՄԱ	տուփ	3200	7	22400	
18421130	Ձեռնոց տնտեսական Rose king	ՄԱ	հատ	4	4500	18000	
33141118	Անձեռնոցիկ խոհանոցի Silk Soft	ՄԱ	հատ	10	950	9500	
39831240	Հատակ մաքրելու ձող դույլ,պտտվող գլխիկով Liao T130016	ՄԱ	հատ	3	9500	28500	
	Ընդամենը					760500	
4267,1	Հանրային սննդի նյութեր	գՀ	կգ		270	195	52650
15612160	Ալյուր	գՀ	կգ		300	200	60000
15851100	Մակարոն	գՀ	կգ		470	360	169200
03211300	Բրինձ	գՀ	կգ		700	200	140000
15331153	Ոսպ	գՀ	կգ		300	200	60000
15850000	Վերմիշել	գՀ	կգ		330	250	82500
15618000	Ձավար	գՀ	կգ		800	220	176000
15616000	Հնդկածավար	գՀ	կգ		700	20	14000
15331152	Սիսեռ	գՀ	կգ		400	160	64000
03212200	Ոլոռ	գՀ	տուփ		250	50	12500
15623200	Սպիտակածավար/400գ/	գՀ	տուփ		350	50	17500
15613350	Վարսակի փաթիլներ/400գ/	գՀ	կգ		1000	100	100000
03221113	Կարմիր լոբի	գՀ	կգ		1500	300	450000
15542100	Կաթնաշոռ	գՀ	կգ		1100	100	110000
15512000	Թթվասեր	գՀ	կգ		500	1300	650000
15551600	Մածուն	գՀ	կգ		230	3000	690000
15311100	Կարտոֆիլ	գՀ	կգ				

33651243	Շապկի Sibin 100 10079-100-z01մմ	ՄԱ	հատ	450	1	450
39224331	Դույլ պլաստմասե 16լ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
30192233	Սիլիկոն Afix 100Fանգույն 280մլ SA041	ՄԱ	հատ	1350	3	4050
44112800	Ճկախողովակ ծորակի Kaldo RF304 40սմ	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
44191700	Դյուբել զուգարանակոնքի Сантехкреп10*50մմ/7*70մմ 0201	ՄԱ	հատ	350	2	700
44112730	Զար Klingspor A60EX 125*1*22.23	ՄԱ	հատ	600	2	1200
44163130	Խողովակ կոյուղու Comfort 110/1,8/3մ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
44163130	Խողովակ կոյուղու Comfort 110/1,8/1մ	ՄԱ	հատ	800	3	2400
44163130	Խողովակ կոյուղու Comfort 110/1,8/5մ	ՄԱ	հատ	550	4	2200
44163160	Եռաբաշխիչ 110/50/110/90*կոյուղու Comfort	ՄԱ	հատ	450	2	900
44163130	Սիֆոն զոֆրե Kaldo ZDC105 High 25/մետաղալար/	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
44110000	Անկյուն Comfort 110/110/90* կոյուղու	ՄԱ	հատ	300	4	1200
44110000	Անկյուն Comfort 50/50/90* կոյուղու	ՄԱ	հատ	100	1	100
44163130	Խողովակ կոյուղու Comfort 50/1,8/1մ	ՄԱ	հատ	400	1	400
44163130	Խողովակ կոյուղու Comfort 50/1,8/0,5մ	ՄԱ	հատ	250	1	250
44110000	ԽողովակPPR Փղզայով Comfort 20(1/2) 4մ տաք	ՄԱ	մետր	450	8	3600
44163220	Անցում Kaldo PPR ZL20-1/2M	ՄԱ	հատ	500	5	2500
44110000	Անկյուն Kaldo PPR L20-20 90*	ՄԱ	հատ	50	6	300
44163160	Եռաբաշխի Kaldo PPR T20-20 -20	ՄԱ	հատ	70	4	280
24911900	Սոսինձ սալիկի Shen 25 T1կգ	ՄԱ	պարկ	4000	1	4000
44140000	Բետեոն կոնտակտ Ծիածան 1կգ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44110000	Պտուտակ գիպս. Սև օրգ.KNAUF 3,5*35	ՄԱ	հատ	7	20	140
44163160	Եռաբաշխիչ 110/110/110/90*Comfort կոյուղու	ՄԱ	հատ	600	1	600
44191700	Զառաբաշխիչ խաչուկ 110/90*Comfort կոյուղու	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44331300	Մետաղալար վիզալի N2	ՄԱ	կգ	680	0,5	340
44411100	Ծորակ Kaldo ZF851 5001-M 7120 պատ	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
44110000	Դյուբել զուգարանակոնքի Сантехкреп10*50մմ/7*70մմ 0201	ՄԱ	հատ	350	2	700
42131490	Սիֆոն Kaldo գլխիկով TD-F3550	ՄԱ	հատ	1900	2	3800
44112800	Ճկախողովակ ծորակի Kaldo RFLM 50սմ սովորական	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
44110000	Բաշկի պռագլատկա սպունգ Ani-Plast M075	ՄԱ	հատ	650	5	3250
44511340	Գայլիկոն քար ծակելու N10	ՄԱ	հատ	800	1	800
30192233	Սիլիկոն Akfix 100AQ ակվարիոնի 280մլ SA080D	ՄԱ	հատ	2150	1	2150
44211612	Անկյուն Comfort 110/110/45* կոյուղու	ՄԱ	հատ	300	6	1800
44411100	Ծորակ խոի Melode 50128000-15	ՄԱ	հատ	4800	1	4800
44112759	Խողովակ ճկուն Kaldo RF304 40սմ	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
44411742	Բաշկի մեխանիզմ ИнкоЭр СБКлм-НлрН 0059	ՄԱ	հատ	4400	2	8800
44411742	Բաշկի մեխանիզմ անկյուն Kaldo 2024A	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
44111710	Սալիկ SS 40393070*40 ՆՏ	ՄԱ	քմ	8000	3	24000
42130000	Փական ASB3/4	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44211612	Անկյուն կաֆեյի 400	ՄԱ	հատ	400	2	800
42131490	Սիֆոն զոֆրե Ani-plast A2015սլովով 40	ՄԱ	հատ	2800	3	8400
44411742	Չուգարանակոնքի բաշկի ամրացման մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44511340	Զար Klingspor A60 EX 115*1*22.23	ՄԱ	հատ	500	1	500
42130000	Փական KALDO (VG-A17302)3/4 MF	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
42130000	Morena պատից 2 360*641	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
44110000	Սալիկի 3/4 10	ՄԱ	հատ	10	10	100
39298300	Ծաղկաման 100*19	ՄԱ	հատ	4500	3	13500
39298300	Ծաղկաման Գծով N12	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
19241400	Վարագույրի կտոր/ցանց/	ՄԱ	մետր	1680	50	84000
31331130	Կաբել եռաֆազի այլումինե	ՄԱ	մետր	960	125	120000
39292110	Փայտե գրատախտակ	ՄԱ	հատ	2400	73	175200
37521140	Սովորում ենք մտածել /Մասնագիտություն 1/	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37521140	Սովորում ենք մտածել /Մասնագիտություն 2/	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37521140	Սովորում ենք մտածել /Ընտանի կենդանիներ/	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37521140	Սովորում ենք մտածել /Գույներ/	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37521140	Սովորում ենք մտածել /Սպորտ/	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37521140	Սովորում ենք մտածել /Տրամաբ.խաղեր/	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37511300	Խամաճիկ փեռք փայտե մարդուկներ տոպ.	ՄԱ	հատ	1950	5	9750
37511300	Խամաճիկ փայտե 5h տոպ.	ՄԱ	հատ	950	2	1900
38311100	Խոհանոցի կշեռք	ՄԱ	հատ	13500	1	13500
39717100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	7000	7	49000
38411200	Սառնարանի ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
	ԸՆդամենը					666410

03221110	Գազար	ԳՀ	Կգ	250	180	45000
15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	Կգ	250	120	30000
15331161	Սոխ	ԳՀ	Կգ	210	300	63000
03222128	Խնձոր	ԳՀ	Կգ	250	600	150000
03222121	Մանդարին	ԳՀ	Կգ	350	300	105000
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	Կգ	410	350	143500
15842310	Կարամել	ԳՀ	Կգ	1100	100	110000
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	Կգ	850	120	102000
15332290	Ջեմ	ԳՀ	Կգ	1000	80	80000
15333100	Տոմատ 1կգ	ԳՀ	Կգ	1000	170	170000
15863200	Թեյ/100գ/	ԳՀ	տոուփ	500	33	16500
15872400	Աղ յոդացված	ԳՀ	Կգ	160	180	28800
15898000	Խմորիչ/100գ/	ԳՀ	տոուփ	220	20	4400
15111120	Տավարի փափկամիս	ԳՀ	Կգ	3500	280	980000
15111110	Տավարի միս	ԳՀ	Կգ	2800	220	616000
15112160	Հավի միս	ԳՀ	Կգ	1450	500	725000
15112160	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	Կգ	2000	280	560000
03142510	Հավկիթ	ԳՀ	հատ	65	15000	975000
15541100	Պանիր	ԳՀ	Կգ	2000	145	290000
15531100	Կարագ	ԳՀ	Կգ	4000	755	3020000
15421100	Բուսայուղ	ԳՀ	լիտր	950	243	230850
15511200	Թարմ կաթ	ԳՀ	լիտր	400	1100	440000
15841100	Կակաո/100գ/	ԳՀ	տոուփ	500	32	16000
03222113	Չամիչ	ԳՀ	Կգ	1400	5	7000
15811100	Հաց	ԳՀ	Կգ	320	6540	2092800
03221450	Կաղամբ	ԳՀ	Կգ	150	335	50250
03222100	Բանան	ԳՀ	Կգ	600	175	105000
03221120	Կանաչ բիբար	ԳՀ	Կգ	260	100	26000
03221122	Դդմիկ	ԳՀ	Կգ	200	250	50000
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	Կգ	150	200	30000
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	Կգ	300	400	120000
03221124	Վարունգ	ԳՀ	Կգ	150	290	43500
15331131	Կանաչ լոբի	ԳՀ	Կգ	300	150	45000
03222131	Ծիրան	ԳՀ	Կգ	300	120	36000
03222132	Դեղձ	ԳՀ	Կգ	300	250	75000
15111110	Տավարի միս	ԳՀ	Կգ	3500	280	980000
03221450	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	385	60	23100
03222100	Բանան	ՄԱ	Կգ	600	65	39000
03221450	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	300	105	31500
03222100	Բանան	ՄԱ	Կգ	700	110	77000
15333100	Տոմատ 1կգ	ՄԱ	Կգ	850	15	12750
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	400	70	28000
03221124	Վարունգ	ՄԱ	Կգ	160	10	1600
15331139	Լոլիկ	ՄԱ	Կգ	350	40	14000
03221124	Վարունգ	ՄԱ	Կգ	60	24	1440
03221450	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	100	20	2000
15331131	Կանաչ լոբի	ՄԱ	Կգ	300	10	3000
15331139	Լոլիկ	ՄԱ	Կգ	250	20	5000
03221124	Վարունգ	ՄԱ	Կգ	80	12	960
15331131	Կանաչ լոբի	ՄԱ	Կգ	350	5	1750
15331168	Սմբուկ	ՄԱ	Կգ	150	7	1050
15333100	Տոմատ 1կգ	ՄԱ	Կգ	900	15	13500
	Ընդամենը					15665600
42131100	Փական Kaldo PPR 20 կեսպտույտ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
44163200	Անցում Kaldo PPR S25-20	ՄԱ	հատ	50	2	100
44192700	Վալիկ Mikrofazza 10սմ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44140000	Մալա սև սիրտ 175սմ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44140000	Մալա սև DEKOPK	ՄԱ	հատ	800	1	800
33651243	Շապկի Sibin 10079-250-z01	ՄԱ	հատ	750	1	750

5134	44411740	Մանկական զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	32500	3	97500
		Ընդամենը					97500
	71241200	Մանկապարտեզի վերանորոգման նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	375000	375000
	50531140	Մանկապարտեզի վերանորոգման նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	60000	60000
		Ընդամենը					435000

Հաշվապահ՝

Billy

Վ.Ազատյան